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Hei igjen. 

Det ble et Sportsnytt denne uken også da det var klubbmedlemmer som deltok både i inn- og utland. 

 

Håper ellers at mange melder seg på årsavslutning/julebord på Geilo 9-11.des. 

Vi nærmer oss nå 60 påmeldte, vi håper vi blir nærmere 100!! 

 

ÅRSAVSLUTNING/PREMIEUTDELING/JULEBORD PÅ GEILO 

Vi trenger påmeldinger til årets årsavslutning på Geilo. 

I 2020 ble vår motorsportsklubb 50 år og skulle hatt jubileum på Geilo Hotel. 

Pga. pandemi så ble dette avlyst i både 2021 og 2022. 

 

Vi håper derfor at så mange som mulig melder seg på i år slik at vi får feiret 50+2 jubileum!! 

 

Sett av helgen 9-11.desember på Geilo Hotel. Se vedlegg! 

Meld dere på til post@abmo.no 
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FUNKSJONÆRER: 

Stifinner’n, 8.november 

Vårt eget Regularityløp med start fra Vik ved Sundvolden. Her trenger vi hjelp til ulike 

funksjonærposter.  

Ta kontakt med John Erik Nilsen på: 908 59 758 eller johneriknilsen43@gmail.com 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 

REGULARITY: 

I Sandefjordområdet gikk årets Vestfold Regularity av stabelen denne helgen. 

Aasmund Kleve viste nok en gang at han og Moland tilhører tetsjiktet i denne 

bilsportsgrenen. 

Med sin Mercedes Benz 280 CE tok de seieren i expertklassen og da også total- 

seier. 
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I samme klasse var også Anders Grøttum og Jørn Grøttum med sin Opel Kadett GT/E. 

De kjørte og orienterte bra og endte på fjerdeplass i klasse og totalt. 

 

 

I Touringklassen imponerte Wenche Ekeli. Sammen med Anette Mahle Gisle stilte 

de denne gang med en Opel Kadett 1300S og tok en sterk klasseseier. 

Resultatlisten viser av ukjente grunner ingen totalplassering. 



 

 

Med sin VW Golf GTi stilte Kjetil Engan og Monica Gulbæk Engan. De kjørte inn til 

en tredjeplass i touringklassen , men her er det heller ingen plassering totalt. 

 

 

I debutantklassen var Thomas Ekeli kartleser i en MG B GT. En fjerdeplass ble det 

på Thomas. Her var det heller ikke noen totalplassering i resultatlisten. 



 

 

RALLY: 

I et forrykende regnvær var Mads Østberg på startstreken i Rally di Como i Italia. 

Med ny codriver for anledningen ble det et kort løp med sin Citroën C3 Rally2. 

Rett før mål på ss1 fikk de vannplaning på den våte italienske asfalten og plantet 

fronten rett i autovernet og et tre som stod bak i en høyresving. Alt gikk bra med  

fører og codriver, men det ble dessverre såpass med skader at det bare var å bryte  

løpet. 

 



 

 

RALLY: 

Årets siste løp for rallyfolket her hjemme i Norge gikk på sørlandet med Mjåvannsprinten. 

Jarle Lippert var eneste deltaker fra klubben i sin BMW E36 Compact. Det ble av ukjente 

grunner et par prøver med masse tidstap, men på andre prøver var han likegodt raskest 

i klassen. Han fikk kjørt alle etappene, men stilte ikke i parc ferme og da blir man 

utelukket og får brutt løp på resultatlisten. 



 

 

    

REGULARITY    

Vestfold Regularity. Sandefjord. 22.oktober Totalt Klasse 

Aasmund Kleve/xx Mercedes Benz 280 CE 1 1 

Anders Grøttum/Jørn Grøttum Opel Kadett GT/E 4 4 

Wenche Ekeli/Anette M Gisle Opel Kadett 1300S ? 1 

Kjetil Engan/Monica G Engan VW Golf Gti ? 3 

xx/Thomas Ekeli MG B GT ? 4 

       

RALLY       

Rally di Como, Italia. 22.oktober   Totalt Klasse 

Mads Østberg/xx Citroën C3 Rally2 Brøt   

    

Mjåvannsprinten. 23.oktober   Totalt Klasse 

Jarle Lippert BMW Compact E36 Brøt   
 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 

 

 


